Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

10 марта 2022 года с. Чоя № 140

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

«Чойский район» от 19 января

2022 года № 36 «О прекращении

права аренды гр. Кремизновой Т.Н.

на земельный участок,

расположенный по адресу:

Республика Алтай, Чойский район,

с. Ускуч, ул.Зеленая, д. 13,

и предоставлении в аренду

земельного участка,

расположенного по адресу:

Республика Алтай, Чойский район,

с.Ускуч, ул. Зеленая, д. 13

гр. Косенко Д.В. для строительства

жилого дома»

        На основании заявления Косенко Дианы Владимировны,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

       1.Считать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» от 19 января 2022 года № 36

«О прекращении права аренды гр. Кремизновой Т.Н. на земельный участок,

расположенный по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Ускуч,

ул.Зеленая, д. 13, и предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с.Ускуч, ул.

Зеленая, д. 13 гр. Косенко Д.В. для строительства жилого дома».

       2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому

развитию, сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям -

И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

   «Чойский район»                                                                И.А. Русских